**2.1.3.8. Lexica**

- GOELENIUS, *Lexicon philosophicum*, 1613.

**2.1.3.9. Thesauri politici, theatra politica**

- CASE, *Thesaurus oeconomiae seu commentarius in Oeconomica Aristotelis*, 1598.  
 GRUTERUS, *Florilegium ethico-politicum nunquam antehac editum*, 1610–1612.  
 [VENTURA], *Thesoro Politico*, 1610–1612.  
 REUSNER, *Hortulus historico-politicus*, 1618.  
 MEISNER, *Thesaurus philo-politicus, hoc est emblemata sive moralia politica*, 1623.  
 GRUTERUS, *Loci communes sive florilegium rerum et materiarum ex auctoribus vetustis, theologis, philosophis, oratoribus, historicis, poetis et c. Graecis et Latinis*, 1624.

- PRAETORIUS, *Canonum politicorum centuria prior*, 1626.  
 PRAETORIUS, *Theatrum ethicum et politicum*, 1634.  
 LEHMANN, *Florilegium politicum auctum. Das ist: Erneuerter Politischer Blumengarten*, 1640.  
 PRAETORIUS, *Theatrum ethicum et politicum*, 1642.  
 PRAETORIUS, *Theatrum ethicum et politicum*, 1647.  
 PRAETORIUS, *Theatrum ethicum et politicum*, 1651.  
 PRAETORIUS, *Theatrum ethicum et politicum*, 1655.  
 PRAETORIUS, *Theatrum ethicum et politicum*, 1661.  
 LINKER, *Theatrum historico-politicum*, 1664.  
 PRAETORIUS, *Theatrum ethicum et politicum*, 1672.  
 OLDENBURGER, *Thesauri rerumpublicarum pars prima[–quarta]*, 1675.  
 WEBER, *Annulus memoriae ex dictaminibus ethicis et politicis*, 1679.  
 CONRING, *Admonitio de Thesauro rerumpublicarum totius orbis quadripartito*, 1675.  
 PRAETORIUS, *Theatrum ethicum et politicum*, 1694.

**2.1.3.10. Encyclopaediae**

- KECKERMANN, *Systema systematum*, 1613.  
 ALSTED, *Tomus quartus encyclopaediae, in quo philosophia practica repraesentatur*, 1630.  
 ALSTED, *Tomus quartus encyclopaediae, in quo philosophia practica repraesentatur*, 1990.

**2.1.3.11. Polemica**

- SCHOPPE, *Classicum belli sacri*, 1619.  
 [ANONIMO], *Ein gründliches und ohnpassendes Bedencken*, 1619.  
 MEDER, *Variorum discursuum Bohemicorum nervi continuatio X. sive Antiscioppius*, 1619.  
 BERNEGGER, *Tuba pacis occenta*, 1621.  
 MEIER, *Iuris publici quaestio capitalis, sintne protestantes iure Caesareo haeretici et ultimo supplicio affiendi et c. Contra sanguinarium Gasparis Schoppii Classicum*, 1621.  
 MEIER, *Iuris publici quaestio capitalis, sintne protestantes iure Caesareo haeretici et ultimo supplicio affiendi et c. Contra sanguinarium Gasparis Schoppii Classicum*, 1623.  
 [ANONIMO], *Wohlmeinende Erinnerung*, 1624.  
 [CAMERARIUS], *Mysterium iniquitatis*, 1625.  
 CONRING, *Animadversio in libellum Germanica lingua tituloque hoc Latino praefixo: Novena Sancti Antonii de Padua*, 1675.  
 DIONYSIUS [AUS WERLE], *Philanton sive animadversio in Animadversionem, quam Hermannus Conringius in Novenam S. Antonii de Padua infelicissime attentavit*, 1676.